
Aarø Holding ApS

Dronningens Tværgade 2 A, 1302 København K

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/8 - 31/7)

CVR-nr. 33 36 78 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/12 2016

Christian Aarø
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli 6

Balance 31. juli 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarø Holding ApS
Dronningens Tværgade 2 A
1302 København K

CVR-nr.: 33 36 78 13
Regnskabsperiode: 1. august - 31. juli
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Christian Aarø

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldbuen 1
4700 Næstved

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Aarø Holding ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i andre danske og udenlandske selskaber, at drive virksomhed med levering af cateringydelser og konsulentytelser, og at drive forfatter- og foredragsvirksomhed om gastronomi samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.538.326, og selskabets balance pr. 31. juli 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.199.462.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-6.613	-5.125
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-6.613	-5.125
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.523.064	2.051.752
Finansielle indtægter	2	26.077	25.319
Finansielle omkostninger	3	0	-298
Resultat før skat		1.542.528	2.071.648
Skat af årets resultat	4	-4.202	-4.724
Årets resultat		1.538.326	2.066.924

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	861.702	1.642.573
Overført resultat	575.424	324.551
	1.538.326	2.066.924

Balance 31. juli

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	3.650.699	2.788.995
Finansielle anlægsaktiver		3.650.699	2.788.995
Anlægsaktiver		3.650.699	2.788.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		566.151	539.828
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.650
Tilgodehavender		566.151	570.478
Likvide beholdninger		991.189	409.485
Omsætningsaktiver		1.557.340	979.963
Aktiver		5.208.039	3.768.958

Balance 31. juli

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.504.275	1.642.573
Overført resultat		2.513.987	1.938.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	6	5.199.462	3.760.936
Selskabsskat		4.202	4.724
Anden gæld		4.375	3.298
Kortfristede gældsforpligtelser		8.577	8.022
Gældsforpligtelser		8.577	8.022
Passiver		5.208.039	3.768.958
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	1.661.702	1.799.201
Regulering ved salg af kapitalandele	0	252.551
Regulering af udbytte	-138.638	0
	1.523.064	2.051.752
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	25.673	25.238
Andre finansielle indtægter	404	81
	26.077	25.319
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	298
	0	298
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.202	4.724
	4.202	4.724
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. august	1.146.422	1.433.028
Afgang i årets løb	0	-286.606
Kostpris 31. juli	1.146.422	1.146.422
Værdireguleringer 1. august	1.642.573	-195.785
Årets afgang	0	39.157
Årets resultat	1.523.064	1.799.201
Udbytte til moderselskabet	-661.360	0
Værdireguleringer 31. juli	2.504.277	1.642.573
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	3.650.699	2.788.995

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aarø & Co. ApS	København	138.889	80%	4.563.373	2.077.128

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. august	80.000	1.642.573	1.938.563	99.800	3.760.936
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	861.702	575.424	101.200	1.538.326
Egenkapital 31. juli	80.000	2.504.275	2.513.987	101.200	5.199.462

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Datterselskabet Aarø & Co ApS' bankforbindelse har stillet bankgaranti overfor ejeren af selskabets lejede lokaler på TDKK 750.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Den samlede indregnede selskabsskat i koncernen udgør DKK 676.918. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
